

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事
工事地名	石川県小松市林町地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 3月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	金沢河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484500018	1 4) 単価適用年月	2024年 5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 5月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	267日間 自 令和 6年 6月 7日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	石川県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	小松(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 8号	2 2) 処 分 費 等	503,575
		2 3) 公 告 日	令和 6年 3月29日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装			式	1		118,612,214			
道路土工			式	1		5,361,007			
掘削工			式	1		2,098,910			
掘削		土砂	m3	1,300	338.2	439,660			単-1号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,330	1,120	1,489,600			単-2号
整地			m3	1,300	130.5	169,650			単-3号
路床盛土工			式	1		1,742,320			
路床盛土		締固め無	m3	1,000	149	149,000			単-4号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	1,160	1,120	1,299,200			単-5号
積込(ルース)		土砂	m3	1,200	245.1	294,120			単-6号
路肩盛土工			式	1		1,238,567			
路肩盛土			m3	150	6,710	1,006,500			単-7号

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	170	1,120	190,400			単-8号
積込(ルース)		土砂	m3	170	245.1	41,667			単-9号
法面整形工			式	1		281,210			
法面整形(盛土部)			m2	610	461	281,210			単-10号
地盤改良工			式	1		14,294,700			
路床安定処理工			式	1		14,294,700			
安定処理		平均改良深さ1.00m 添加量90.0kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	m2	6,300	2,269	14,294,700			単-11号
法面工			式	1		284,700			
植生工			式	1		284,700			
植生シート			m2	260	1,095	284,700			単-12号
舗装工			式	1		72,157,530			
舗装準備工 (林跨道橋)			式	1		396,980			

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
調整コンクリート	18-8-40BB W/C≦60% t=70mm	m2	230	1,726	396,980			単-13号	
橋面防水工 (林跨道橋)		式	1		492,430				
橋面防水	塗膜防水	m2	230	2,141	492,430			単-14号	
アスファルト舗装工 (林跨道橋)		式	1		884,810				
基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスファルト混合物 (13FH)改質材入 t=30mm	m2	230	1,488	342,240			単-15号	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	230	2,359	542,570			単-16号	
アスファルト舗装工(ICT) (本線)		式	1		70,383,310				
下層路盤(車道・路肩部)(ICT)	RC-40 t=300mm	m2	6,300	1,492	9,399,600			単-17号	
上層路盤(車道・路肩部)(ICT)	M-40 t=300mm	m2	6,300	2,072	13,053,600			単-18号	
路肩路盤	RC-40 t=100mm	m2	1,230	1,011	1,243,530			単-19号	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=100mm	m2	5,080	3,901	19,817,080			単-20号	
中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	m2	6,300	1,906	12,007,800			単-21号	

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=5 0mm	m2	6,300	2,359	14,861,700			単-22号	
排水構造物工		式	1		6,104,218				
作業土工		式	1		306,023				
床掘り	土砂	m3	80	290.6	23,248			単-23号	
埋戻し		m3	50	3,371	168,550			単-24号	
基面整正		m2	130	504	65,520			単-25号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	30	1,493	44,790			単-26号	
整地		m3	30	130.5	3,915			単-27号	
側溝工		式	1		2,074,247				
プレキャストU型側溝	PU-B300-L2000	m	257	8,071	2,074,247			単-28号	
管渠工		式	1		245,760				
ヒューム管(B形管)	HP1-R2-D300	m	12	20,480	245,760			単-29号	

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
集水桝・マンホール工		式	1		194,660				
現場打ち集水桝	MC種 600×600×1300 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	131,200	131,200			単-30号	
足掛金物	φ19 幅30cm 樹脂被覆 製	個	4	2,700	10,800			単-31号	
蓋	S-B700-L700-t12	枚	1	52,660	52,660			単-32号	
排水工		式	1		327,127				
縦排水	BF-B300-L2000 (ソケット付)	m	33	7,899	260,667			単-33号	
集水溝	BF- I -B300-L2000	m	10	6,646	66,460			単-34号	
防草コンクリート		式	1		2,956,401				
張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t =100mm	m2	843	3,507	2,956,401			単-35号	
縁石工		式	1		706,984				
縁石工		式	1		706,984				
歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	m	22	6,620	145,640			単-36号	

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
アスカブ		⑬細粒度アスファルト混合物 (5F)	m	392	1,432	561,344			単-37号
踏掛版設置工			式	1		7,319,498			
踏掛版設置工 (林跨道橋)			式	1		7,319,498			
基礎材		RC-40 t=100mm	m2	150	1,461	219,150			単-38号
均しコンクリート		18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	m2	150	2,638	395,700			単-39号
踏掛版設置 (A1橋台)		24-12-25BB W/C≦55%	m3	39	83,990	3,275,610			単-40号
踏掛版設置 (A2橋台)		24-12-25BB W/C≦55%	m3	39	83,990	3,275,610			単-41号
アンカー筋		D22×L580	本	44	3,487	153,428			単-42号
防護柵工			式	1		5,882,220			
路側防護柵工			式	1		5,882,220			
ガードレール		Gr-A1-4E (標準4色)	m	408	14,140	5,769,120			単-43号
ガードレール		Gr-B1-4E (標準4色)	m	10	11,310	113,100			単-44号

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
標識工		式	1		464,750				
小型標識工		式	1		464,750				
標識柱	単柱式(基礎含む)φ89 .1(メッキ)	基	5	72,020	360,100			単-45号	
標識板	案内標識(再利用)700 ×1300	枚	5	20,930	104,650			単-46号	
区画線工		式	1		347,820				
区画線工		式	1		347,820				
溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	77	820.1	63,147			単-47号	
溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45c m 厚1.5mm 排水性舗装 無	m	150	866.2	129,930			単-48号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	m	680	128	87,040			単-49号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	110	150.2	16,522			単-50号	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	310	165.1	51,181			単-51号	
道路付属施設工		式	1		376,450				

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明工			式	1		376,450			
照明灯基礎		φ 500×L2100 18-8-40 BB W/C≤60%	基	5	46,250	231,250			単-52号
照明柱		GL10m(再利用)	基	5	29,040	145,200			単-53号
構造物撤去工			式	1		1,700,337			
標識撤去工			式	1		159,450			
標識撤去		路側式(単柱式) 板(再利用撤去)	基	5	31,890	159,450			単-54号
道路付属物撤去工			式	1		72,600			
道路照明灯撤去		GL10m(再利用撤去)	基	5	14,520	72,600			単-55号
構造物取壊し工			式	1		528,196			
コンクリート構造物取壊し		鉄筋構造物	m3	14	18,030	252,420			単-56号
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下	m	6	719.2	4,315			単-57号
舗装版破碎		アスファルト舗装版 15cm以下	m2	1,230	220.7	271,461			単-58号

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬処理工			式	1		940,091			
殻運搬		コンクリート殻(鉄筋)	m3	14	3,821	53,494			単-59号
殻運搬		アスファルト殻	m3	123	3,114	383,022			単-60号
殻処分		コンクリート殻(二次製品)	m3	14	5,000	70,000			単-61号
殻処分		アスファルト殻	m3	123	3,525	433,575			単-62号
仮設工			式	1		3,612,000			
交通管理工			式	1		3,612,000			
交通誘導警備員			人日	200	18,060	3,612,000			単-63号
直接工事費			式	1		118,612,214			
共通仮設費			式	1		17,955,408			
共通仮設費			式	1		2,061,408			
運搬費			式	1		142,000			

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-64号	
技術管理費		式	1		797,408				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-1号	
六価クロム溶出試験		検体	1	7,300	7,300			単-65号	
保守管理(ICT)		式	1		108,308			内-2号	
システム初期費(ICT)		式	1		623,000			内-3号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,122,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		15,894,000				
純工事費		式	1		136,567,622				
現場管理費		式	1		42,757,000				
工事原価		式	1		179,324,622				
一般管理費等		式	1		28,455,378				

設計内訳書

工事名	R 6 小松バイパス 林町舗装その1 工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	舗装		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		207,780,000				
消費税相当額		式	1		20,778,000				
工事費計		式	1		228,558,000				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	33,600	58,800			WYB00001
合 計					58,800			

一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤（車道・路肩部） （ I C T ）保守点検	6300m2 2層	式	1		54,154			WB010460 単一 96号
上層路盤（車道・路肩部） （ I C T ）保守点検	6300m2 2層	式	1		54,154			WB010470 単一 97号
合 計					108,308			

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	モータクレータ	式	1		623,000			WB010510 単一 98号
合 計					623,000			

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量	1	単価	338. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	338. 2	338. 2	CB210100	
計						338. 2		
単価						338. 2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1, 330	単価	1, 120
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1, 330	1, 120	1, 489, 600	CB210110	
計						1, 489, 600		
単価						1, 120	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	整地		単位	m3	数量	1, 300	単価	130. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1, 300	130. 5	169, 650	CB210610	
計						169, 650		
単価						130. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	路床盛土	締固め無	単位	m3	数量	100	単価	149
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満) 無し	m 3	111	134. 2	14, 896. 2	CB210610	
計						14, 896. 2		
単価						149	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1, 160	単価	1, 120	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下	m 3	1, 160	1, 120	1, 299, 200	CB210110		
計						1, 299, 200			
単価						1, 120	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1, 200	単価	245. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1, 200	245. 1	294, 120	CB210020	
計						294, 120		
単価						245. 1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	路肩盛土		単位	m3	数量		単価	
						1		6, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2. 5m未満					CB210510	
			m 3	1	6, 710	6, 710		
計						6, 710		
単価						6, 710	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						170		1, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 5. 5km以下					CB210110	
			m 3	170	1, 120	190, 400		
計						190, 400		
単価						1, 120	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						170		245. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満					CB210020	
			m 3	170	245. 1	41, 667		
計						41, 667		
単価						245. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(盛土部)		単位	m2	数量		単価	
						1		461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用					CB220010	
			m 2	1	461	461		
計						461		
単価						461	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一11号	安定処理	平均改良深さ1.00m 添加量90.0kg/m3 セメント系固化材(一般軟弱土用)	単位	m2	数量	1	単価 2,269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
安定処理		スラベライフ 0.6mを超え1m以下 9t/100m2 1回	m 2	1	2,269	2,269	CB211410
計						2,269	
単価						2,269	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一12号	植生シート		単位	m2	数量	1	単価 1,095
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
人力施工による植生工		植生シート工(標準品) 250m2以上500m2未満 無	m 2	1	1,095	1,095	WB810870 単一 66号
計						1,095	
単価						1,095	円/m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	調整コンクリート	18-8-40BB W/C≦60% t=70mm	単位	m2	数量		単価	
						100		1,726
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し 全ての費用	m 3	7	24,650	172,550	CB240010	
計						172,550		
単価						1,726	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	橋面防水	塗膜防水	単位	m2	数量		単価	
						1		2,141
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗膜系防水		新設 有 25.234m/100m2 有 30.357m/100m2 200m2以上 無 無	m 2	1	2,141	2,141	WB812920 単一 67号	
計						2,141		
単価						2,141	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	基層(車道・路肩部)	⑪密粒度アスファルト混合物(13FH)改質材入 t=30mm	単位	m2	数量	1	単価	1,488
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		3. 0m超 30mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) 無し 全ての費用	m 2	1	1,488	1,488	CB410240	
計						1,488		
単価						1,488	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価	2,359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,359	2,359	CB410260	
計						2,359		
単価						2,359	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－17号	下層路盤(車道・路肩部) (ICT)	RC-40 t=300mm	単位	m2	数量	1	単価	1, 492
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤（車道・路肩部）（I C T）		300mm 2層施工 再生クラッシュラン RC-40	m 2	1	1, 492	1, 492	CB410080	
計						1, 492		
単価						1, 492	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	上層路盤(車道・路肩部) (ICT)	M-40 t=300mm	単位	m2	数量	1	単価	2, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤（車道・路肩部）（I C T）		300mm 2層施工 粒度調整砕石 M-40	m 2	1	2, 072	2, 072	CB410090	
計						2, 072		
単価						2, 072	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一19号	路肩路盤	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 011
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤（歩道部）		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 011	1, 011	CB410031
計						1, 011	
単価						1, 011	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一20号	基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 3, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 995	1, 995	CB410240
基層（車道・路肩部）		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン（2 0） タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1, 906	1, 906	CB410240
計						3, 901	
単価						3, 901	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一21号	中間層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスファルト混合物(20) t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 906
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
中間層(車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 再生粗粒度アスコン (2 0) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	1, 906	1, 906	CB410250
計						1, 906	
単価						1, 906	円／m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一22号	表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量	1	単価 2, 359
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表層(車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 359	2, 359	CB410260
計						2, 359	
単価						2, 359	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						80		290. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	80	290. 6	23, 248	CB210030	
計						23, 248		
単価						290. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	埋戻し		単位	m3	数量		単価	
						50		3, 371
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	50	3, 371	168, 550	CB210410	
計						168, 550		
単価						3, 371	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	基面整正		単位	m2	数量	130	単価	504
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	130	504	65, 520	CB210080	
計						65, 520		
単価						504	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	30	単価	1, 493
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 6. 0km以下	m 3	30	1, 493	44, 790	CB210110	
計						44, 790		
単価						1, 493	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	整地		単位	m3	数量		単価	
						30		130. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	30	130. 5	3, 915		
計						3, 915		
単価						130. 5	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	プレキャストU型側溝	PU-B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		8, 071
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m					WB821410	
			m	1	8, 071	8, 071	単一 68号	
計						8, 071		
単価						8, 071	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一29号	ヒューム管 (B形管)	HP1-R2-D300	単位	m	数量	1	単価	20, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ヒューム管 (B形管)		据付 300mm 90° 巻き 有り 外圧管2種 各種 全ての費用	m	1	20, 480	20, 480	CB222860	
計						20, 480		
単価						20, 480	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	現場打ち集水桝	MC種 600×600×1300 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	131, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝 (本体)		各種 0. 97m3を超え1. 03m3以下 バックホウ (クレーン機能付) 打設 一般養生・特殊養生 (練炭)	箇所	1	131, 200	131, 200	CB222950	
計						131, 200		
単価						131, 200	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－31号	足掛金物	φ 19 幅30cm 樹脂被覆製	単位	個	数量	1	単価	2, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足掛金物		φ 1 9 幅 3 0 c m 樹脂被覆製	個	1	2, 700	2, 700		
計						2, 700		
単価						2, 700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－32号	蓋	S-B700-L700-t12	単位	枚	数量	1	単価	52, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	52, 660	52, 660	WB821430 単－ 69号	
計						52, 660		
単価						52, 660	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	縦排水	BF-B300-L2000 (ソケット付)	単位	m	数量		単価	
						1		7, 899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 縦排水部 無し	m	1	7, 899	7, 899	WB821410 単一 70号	
計						7, 899		
単価						7, 899	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	集水溝	BF- I -B300-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		6, 646
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0 0. 4m3/10m	m	1	6, 646	6, 646	WB821410 単一 71号	
計						6, 646		
単価						6, 646	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	張りコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量		単価	
						1		3, 507
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きパット付き 各種 無し 10m3/100m2 有り	m 2	1	3, 507	3, 507	WB240730 単－ 72号	
計						3, 507		
単価						3, 507	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	歩車道境界ブロック	Fb-250-L2000	単位	m	数量		単価	
						1		6, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック(施工単価)		Fb-250-L2000	m	1	6, 620	6, 620	WYB00003	
計						6, 620		
単価						6, 620	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一37号	アスカーブ	⑬細粒度アスファルト混合物 (5F)	単位	m	数量	1	単価 1,432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
アスカーブ		195cm2以上215cm2未満 各種(締固め後密度2.10t/m3) 全ての費用	m	1	1,432	1,432	CB410330
計						1,432	
単価						1,432	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0
単一38号	基礎材	RC-40 t=100mm	単位	m2	数量	1	単価 1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1,461	1,461	CB221110
計						1,461	
単価						1,461	円/m2

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単-39号	均しコンクリート	18-8-40BB W/C≦65% t=100mm	単位	m2	数量	100	単価	2,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 各種 養生無し 無し 全ての費用	m 3	10	26,380	263,800	CB240010	
計						263,800		
単価						2,638	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一40号	踏掛版設置 (A1橋台)	24-12-25BB W/C≦55%	単位	m3	数量	39	単価	83, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		各種 有り 有り	m 3	39	44, 890	1, 750, 710	CB411010	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0. 33	189, 800	62, 634	WB810010 単一 73号	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	4. 83	187, 800	907, 074	WB810010 単一 74号	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	2. 94	188, 800	555, 072	WB810010 単一 75号	
計						3, 275, 490		
単価						83, 990	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一41号	踏掛版設置 (A2橋台)	24-12-25BB W/C≦55%	単位	m3	数量	39	単価	83,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
踏掛版設置		各種 有り 有り	m 3	39	44,890	1,750,710	CB411010	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.33	189,800	62,634	WB810010 単一 73号	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	4.83	187,800	907,074	WB810010 単一 74号	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D29～32 一般構造物 10t以上(標準) 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む)	t	2.94	188,800	555,072	WB810010 単一 75号	
計						3,275,490		
単価						83,990	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一42号	アンカー筋	D22×L580	単位	本	数量	1	単価	3, 487
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（さく岩機）		300mm以上400mm未満	孔	1	1, 652	1, 652	CB224420	
アンカー筋挿入			本	1	1, 008	1, 008	CB434220	
アンカー筋（材料費）			本	1	206	206	CB434221	
注入材（材料費）		0. 194kg/本	本	1	620. 8	620. 8	CB434222	
計						3, 486. 8		
単価						3, 487	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一43号	ガードレール	Gr-A1-4E(標準4色)	単位	m	数量		単価	14, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-A-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1, 736	1, 736	WB810540 単一 76号	
標準型路側用ガードレール		G r - A - 4 E 標準4色	m	1	12, 400	12, 400		
計						14, 136		
単価						14, 140	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一44号	ガードレール	Gr-B1-4E(標準4色)	単位	m	数量		単価	11, 310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-B-4E 塗装品 100m以上(標準) 無 無 無	m	1	1, 538	1, 538	WB810540 単一 77号	
標準型路側用ガードレール		G r - B - 4 E 標準4色	m	1	9, 770	9, 770		
計						11, 308		
単価						11, 310	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一45号	標識柱	単柱式(基礎含む) φ 89. 1 (メッキ)	単位	基	数量	1	単価	72, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎設置（路側式）		単柱式(基礎含む) φ 89. 1 5基以上 無 無 無 有 メッキ品	基	1	72, 020	72, 020	WB812110 単一 78号	
計						72, 020		
単価						72, 020	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一46号	標識板	案内標識(再利用) 700×1300	単位	枚	数量	1	単価	20, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識板設置（案内標識〔路線番号除く〕）		移設 2. 0m2未満 10m2未満 無 無	m 2	0. 91	22, 990	20, 920. 9	WB812140 単一 79号	
計						20, 920. 9		
単価						20, 930	円／枚	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一47号	溶融式区画線	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	820. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 有り 破線 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	820. 1	820. 1	WB821210 単一 80号		
計						820. 1			
単価						820. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一48号	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	単位	m	数量	1	単価	866. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 有り ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 有り 含有量15～18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	866. 2	866. 2	WB821210 単一 81号	
計						866. 2		
単価						866. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温	単位	m	数量	1	単価	128
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 有り 常温 白 全ての費用	m	1	128	128	WB821210 単一 82号	
計						128		
単価						128	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	150. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	m	1	150. 2	150. 2	WB821210 単一 83号	
計						150. 2		
単価						150. 2	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一51号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	165. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 有り 加熱 白 全ての費用	m	1	165. 1	165. 1	WB821210 単一 84号	
計						165. 1		
単価						165. 1	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一52号	照明灯基礎	φ 500×L2100 18-8-40BB W/C≦60%	単位	基	数量	1	単価	46,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎掘削及びスパイラルダクト立込		照明灯基礎 500 φ 2.5m以下	基	1	10,470	10,470	WE211600 単一 85号	
スパイラルダクト（亜鉛引き）		直管 φ 5 0 0 mm×0. 6 t	m	2. 1	2,980	6,258		
照明用アンカーボルト		2 5 0 × 2 5 0 8mY、1 0 m用	組	1	15,300	15,300		
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	0. 2	1,461	292. 2	CB221110	
コンクリート		小型構造物 バックホウ(クレーン機能付)打設 各種 一般養生 全ての費用	m 3	0. 4	34,800	13,920	CB240010	
計						46,240. 2		
単価						46,250	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一53号	照明柱	GL10m(再利用)	単位	基	数量	1	単価	29, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯建柱		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	29, 040	29, 040	WE210800 単一 86号	
計						29, 040		
単価						29, 040	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	標識撤去	路側式(単柱式) 板(再利用撤去)	単位	基	数量	1	単価	31, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱・基礎撤去(路側式)		単柱式(基礎含む) 5基以上 無 無	基	1	20, 280	20, 280	WB812190 単一 87号	
標識板撤去(案内標識(路側式・片持式・門型式))		2. 0m2未満 10m2未満 無 無	m 2	0. 91	12, 750	11, 602. 5	WB812220 単一 88号	
計						31, 882. 5		
単価						31, 890	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－55号	道路照明灯撤去	GL10m(再利用撤去)	単位	基	数量	1	単価	14, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路照明灯撤去		高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	14, 520	14, 520	WE210900 単－ 89号	
計						14, 520		
単価						14, 520	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単－56号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物	単位	m3	数量	1	単価	18, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	18, 030	18, 030	WB824010 単－ 90号	
計						18, 030		
単価						18, 030	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	6	単価	719. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	6	719. 2	4, 315. 2	CB430510	
計						4, 315. 2		
単価						719. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	220. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	220. 7	220. 7	CB430310	
計						220. 7		
単価						220. 7	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	14	単価	3, 821	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 23.2km以下 全ての費用	m 3	14	3, 821	53, 494	CB227010		
計						53, 494			
単価						3, 821	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	123	単価	3, 114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	123	3, 114	383, 022	CB227010	
計						383, 022		
単価						3, 114	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一61号	殻処分	コンクリート殻(二次製品)	単位	m3	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 5	2, 000	5, 000	WB020052 単一 91号	
計						5, 000		
単価						5, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一62号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 525
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2. 35	1, 500	3, 525	WB020052 単一 92号	
計						3, 525		
単価						3, 525	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一63号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	200	単価	18, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	100	19, 110	1, 911, 000	WB010211 単一 93号	
交通誘導警備員 B			人日	100	17, 010	1, 701, 000	WB010212 単一 94号	
計						3, 612, 000		
単価						18, 060	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 05 2024. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一64号	建設機械運搬費		単位	台	数量	2	単価	71, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		スタビライザ*（路床改良用）深1. 2m 幅2. 0m 20km 無 無	台	2	71, 000	142, 000	WB010010 単一 95号	
計						142, 000		
単価						71, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 05
歩掛使用年月	2024. 05
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一65号	六価加溶出試験		単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価加溶出試験費			検体	1	7, 300	7, 300	WYB00002	
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	